
IKSDAGEN 

P ensionss tiftelser 

I proposition nr 177 föreslås viss civil
rättslig lagstiftning beträffande pensions
stiftelser. De föreslagna reglerna sam
manhänger med det läge, som uppstått 
genom ATP. Enligt förslaget skall i pen
sionsstiftelse spärras så mycket av där 
befintliga medel, som fordras för att sä
kerställa utgående pensioner och utfästel
ser om pension ( = pensions reserven). 
De medel i stiftelsen, som inte behövs för 
att täcka pensionsreserven, skall arbetsgi
varen kunna få ta i anspråk till ATP
avgifter. 

I proposition nr 178 föreslås ändrade 
bestämmelser i fråga om avdragsrätt vid 
taxering för avsättning till pensionsstif
telse m m. I syfte att tvinga skattskyldig 
att tappa av överskottsmedel från pen
sionsstiftelse föreslås att skattskyldig un
der vissa förutsättningar inte skall få av
drag för ATP-avgifter. Avtappningsre-
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geln är avsedd att träda i kraft först vid 
1964 års taxering. 

I Skattenytt kommer sedermera en in
gående redogörelse att lämnas för den 
nya lagstiftningen om pensionsstiftelser 
och avdragsrätten för avsättningar. 

Tillfälliga bestämmelser angående me
del i riksbanken å konto för investe
rmg mm 

I proposition nr 193 föreslås - på sätt 
förutskickats i proposition nr 162 till vår
riksdagen - att företag, som den 30 de
cember 1961 äger att utfå under år 1960 
i riksbanken på konto för investering i 
rörelse för mycket inbetalade medel, skall 
få visst avdrag vid 1962 års taxering. 
Enligt propositionen skall såsom förut
sättning för avdrag gälla att medlen bin
des ytterligare ett år. 
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Från vänster: Föredragshållaren kammarrättsassessorn Lars Lindberg samt presidiet vid års
mötet v. ordf. kanslirådet G. Wejle, ordf. kamrer Axel Bendrik och sekr. 

assessorn Gustaf Åhström. 

TOR:s årsmöte 

TOR avhöll sitt årsmöte den 28 okto
ber i den s. k. Lilla partilokalen i riks
dagshuset. Årsmötet var talrikt besökt 
med en eller flera representanter för 
samtliga anslutna länsföreningar närva
rande. 

Sedan upprop förrättats utsågs till ord-

förande vid mötet förbundets ordföran
de, kamrer Axel Bendrik, med biträde 
av vice ordf. kanslirådet Gunnar Wejle 
och med kronokamrer Elis Winnermark 
som sekreterare. 

Kammarrättsassessor Lars Lindberg 
höll därefter föredrag om "Avdrag för 
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Gruppbild av deltagarna i årsmötet. 

bilkostnader och förmåner av bil" med 
redogörelse bl. a. för senare utslag i re
geringsrätten i dessa hänseenden. Före
draget kommer att införas i Skattenytt. 

Styrelse- och revisionsberättelser före
drogs, styrelsen beviljades ansvarsfrihet. 

Av styrelsen omvaldes ordföranden, 
kamrer Axel Bendrik, Söderhamn, samt 
häradsskrivare Alfred Linderson, Karls
hamn och kronokamrerare Elis Winner
mark, Borås. Kanslirådet G. Wejle, Stock-
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holm och f. kansliskrivare Axel Karlsson, 
Ånge, hade avböjt förnyat uppdrag. I de
ras ställe utsågs jägmästare S. Nireus, 
Hörnefors och uppbördsrevisor Harry 
Eidås, Stockholm. Suppleanterna ing. Wil
helm Watz, Odensala, f. landsfiskal Bror 
Wassberg, Karlskoga och landsfiskal Rag
nar Liljeberg, Båstad, omvaldes. Likaså 
omvaldes revisorerna härdsskrivare Ar
frans Lindholm, Falun och häradsskrivare 
Erik Blomgren, Stockholm, samt deras 
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Gruppbild av deltagarna i årsmötet. 

suppleanter byråsekreterare Gösta Sund
man och 1 :e byråsekreterare Gösta Per
neus, båda i Stockholm. 

Årsavgiften bestämdes till 15 kr., var
av kr 6 redovisas som årsavgifter till TOR 
och länsföreningarna. 

Kronokamrer \Vinnermark redogjorde 
för vad som från styrelsens sida åtgjorts 
i arvodesfrågan. Det har som bekant 
medfört en viss höjning av arvodena, 
men från många håll framhölls med skär-

pa, att de alltjämt vore otillräckliga, ifall 
man ville bibehålla en god standard på 
taxeringsfunktionärerna. Arvodena hade 
icke hållit jämna steg med den allmänna 
lönestegringen. Styrelsen fick i uppdrag 
att följa frågan och vidare utreda vissa 
vid årsmötet framförda förslag. 

Efter årsmötet intogs gemensam mid
dag å Piperska muren tillsammans med 
inbjudna gäster från finansdepartementet 
och riksskattenämnden. 
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